
Fecha de Publicación: 20-09-2024 09:13 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 27/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN MATERIAL P/ CURACIONES,DESCARTABLES E INSUMOS
QUIRÚRGICOS

- Descripción: ADQUISICIÓN MATERIAL P/ CURACIONES,DESCARTABLES E INSUMOS
QUIRÚRGICOS DESTINADOS AL SAMCO RAFAELA "DR. JAIME FERRÉ" Y CENTROS APS
DEPENDIENTES DEL MISMO

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - MATERIAL DESCARTABLE

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, INSTRUMENTAL E INSUMOS
MEDICOS

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - MATERIAL DESCARTABLE

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAMCO DR. JAIME FERRÉ

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAMCO DR. JAIME FERRÉ

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS (LISANDRO DE LA TORRE 737)

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

08-10-2024 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS (LISANDRO DE LA TORRE 737)

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 08-10-2024 09:00 Hs. - (*** NUEVA FECHA DE APERTURA ***)

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE COMPRAS (LISANDRO DE LA TORRE 737) - 08-10-2024 

- Valor del pliego: $ 35.200 ( PESOS TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CON 0/100)

Fecha de impresión: 21/12/2024



- Monto Original: $ 88.000.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES LICITACIÓN PÚBLICA 27-24

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA LICITACIÓN PÚBLICA 27-24

- Nómina de Oferentes

OFERTAS LIC. PUB. 27-24 (DE LA 1 A LA 5)

OFERTAS LIC. PUB. 27-24 (DE LA 6 A LA 10)

OFERTAS LIC. PUB. 27-24 (DE LA 11 A LA 15)

OFERTAS LIC. PUB. 27-24 (DE LA 16 A LA 20)

- Cuadro Comparativo de Precios

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS LIC. PUB. 27-24

PLANILLA COMPARATIVA DE PRECIOS LIC. PÚBLICA 27-24 ADJUDICADA

- Norma Legal de Adjudicación

DECISORIO ADJUDICACIÓN LIC. PÚBLICA 27-24

- Otros

ANEXO LICITACIÓN PÚBLICA 27-24

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 21/12/2024

http://www.tcpdf.org

